АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  10.04.2024                                                                            № 469
Об утверждении итогов районного
конкурса лучших учителей
В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 21.02.2024 № 240 «О проведении районного конкурса лучших учителей в 2024 году», на основании протокола заседания Муниципального Совета по приоритетным национальным проектам,    п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить итоги районного конкурса лучших учителей.
2. Считать победителем районного конкурса лучших учителей Кондратьеву Ирину Венальевну, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Энтузиастская школа имени Героя Советского Союза В.И.Шибанкова».
 3. Поручить управлению образования администрации муниципального образования Юрьев – Польский район направить материалы Кондратьевой И.В. в региональную конкурсную комиссию для участия в конкурсе на получение денежного поощрения лучшими учителями образовательных организаций, реализующими образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава  администрации                                                                             А.А.Трофимов

Завизировано:

Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе

                                                   Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования

А.В.Миловский

	Начальник управления делами администрации

О.В.Яшунина

Файл сдан:
Отдел информатизации   управления
архитектуры, градостроительства и информатизации                       _______________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
                           _______________
 (подпись исполнителя)

Название файла: Об утверждении итогов районного конкурса лучших учителей

Исп.: заместитель начальника по УВР Петрова Н.В. 2-23-51

Разослать:
              1. Дело - 1 экз.
                 2. Управление образования – 2 экз.